Тульская область
Муниципальное образование Огаревское
ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

 (

)АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________ 2022 года                                                   №  Проект

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и подлежащая возмещению организации по оказанию ритуальных услуг с правами специализированной службы по погребению безродных, невостребованных и неопознанных умерших на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района
с 1 февраля 2022 года и до последующей индексации

  	Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 12.01.1996г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  по согласованию с отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Тульской области, Тульским региональным Фондом социального страхования Российской Федерации, комитетом Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку, на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района администрация муниципального образования  Огаревское Щекинского района,  постановляет:
	1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и подлежащая возмещению организации по оказанию ритуальных услуг с правами специализированной службы по погребению безродных, невостребованных и неопознанных умерших на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района с 1 февраля 2022 года и до последующей индексации (Приложение).
  2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_6]4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2022.

Глава администрации
муниципального образования Огаревское
[bookmark: _GoBack]Щекинского района                                                                       А.В. Данилин

Приложение
                                                                                            к постановлению главы
                                                    муниципального образования
Огаревское                                                                                             Щекинского района
                                                                                          от            2022г. №

Стоимость
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и подлежащей возмещению организации по оказанию ритуальных услуг с правами специализированной службы по погребению безродных, невостребованных и неопознанных умерших на территории муниципального образования
 Огаревское   Щекинского района
 с 1 февраля 2022 года и до последующей индексации

	№
п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	161,0

	2.
	Облачение тела
	290,0

	3.
	Предоставление гроба
	2780,0

	4.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	2400,0

	5.
	Погребение
	1333,68

	Итого:
	6 964,68

Глава администрации
муниципального    образования Огаревское
 Щекинского района         ________________________          А.В. Данилин
							 м.п

Исп. Дуганова О.А.
Тел: 8(48751) 2-05-66

Согласовано:
                                                                                                 Курицина Т.Н.
                                                                                            Шавлова О.В.

Исп. Дуганова О.А.
Тел: 8(48751) 2-05-66